especializada para fomecimento de
licença de uso e manutençáo de
sistêmas (softrares) de gestáo
administÍativa pâra a Câmara
Municipâlde Mococa.
Fica prorÍogado o contrâto até o dia 31

de agosto dê 2024, nos termos do art.
57, lV da Lei Federal n" 8.666/93.
Vâlor global: RS 59.659,08 (cinquenta
e nove mil seiscentos e cinquenta e
nove reais e oito centavos).

GUILHERME DE SOUZA GOMES
Presidente

Contratante: Câmara Municipâl de
Mococa
Contratâda: Panina Ltda.
Objeto: Aquisiçào parcelada ê
conicrme a necessidade de alimentos
e bebidas. pelo prazo de 12 (doze)
meses, perâ atender aos servidores,
vereadores ê aos evenlos promovidos
pêla Câmara Municipâl de Mococa.
ValoÍ global máximo do contrato: R§
45.797,O5 (quarenta e cinco mil
setecentos e noventa e sete reais e
cinco cêntavos).

GUILHERME DE SOUZA GOMES
Presidênte

Aos 18 (dezoito) dias do mês de
agosto do eno de 2023, às '16h15, no
prédio da Càmara Municipal, sita na
Praça MaÍechal Dêodoro no 26, na
cidade de Mococa/SP, reuniram-se os
membros da Comissão PeÍmanente

[...]

Dispensa de Licitaçáo pâra
aquisiÉo de Licênçâ Software
Microsoft 365 Apps foÍ Business.

DIÁRIo oFIcIAL ELETRÔNICO - CÀMARA MUNICIPAL DE MOCOCA
www.mococa.sp. leg. br/doe

Mococa, 4 de agosto de 2023.

em que se constetou na proposta de
proponente o valoÍ global de R$
10.030,00 (dez mil e trinta reais),
compatível c,om o valor máximo
aceitável, aferido por análise dos
pÍeços de mercado praticâdos.
VeÍificado isso. a Presidente da
Comissáo obseNou a ausência dos
documentos de qualificâçâo e de
habilitaÉo exigidos no item 3 do
mesmo teÍmo. A Presidente então